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TÖBB, MINT

VERHETETLEN ÁRAK!

TÖBB, MINT 30 ÉVE AZ ÖNÖK PARTNERE AZ EGÉSZSÉGMEGŐRZÉSBEN

A Pingvin Patikák időszakos kiadványa • Áraink 2023. június 1-től 2023. június 30-ig érvényesek.

KERESSE AKCIÓS AJÁNLATUNKAT A KÖVETKEZŐ PINGVIN PATIKÁKBAN: Baja, Vörösmarty u. 6. | Békéscsaba, Andrássy út 14. | Békéscsaba, Kazinczy u. 16. | Cegléd, Múzeum u. 2–4. | Csongrád, Dob u. 2. | Debrecen, Hatvan u. 22/C. 
Debrecen, Mester u. 7. | Debrecen, Petőfi tér 1. | Hódmezővásárhely, Andrássy út 3. | Kecskemét, Aradi vértanúk tere 1. | Kecskemét, Batthyány út 37. | Kecskemét, Alföld áruház, Deák Ferenc tér 6. | Kiskunfélegyháza, Klapka u. 2. | Kisújszállás, Arany János u. 2. 

Nyíregyháza, Búza u. 32. | Orosháza, Győri Vilmos tér 1. | Szarvas, Kossuth u. 21/3. | Szeged, Dugonics tér 2. | Szeged, Csongrádi sgt. 71. | Szeged, Budapesti krt. 38. (bejárat a József Attila sgt. felől) | Szeged, Szolgáltató sor 1. | Szolnok, Jászkürt u. 1. 

A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól.  Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

** A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

***A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

*Eredeti ár: a Pingvin Patikákban az elmúlt 30 napban alkalmazott legalacsonyabb eladási ár. ** orvosi rendelvény nélkül kapható gyógyszer, vagy gyógyszernek nem minősülő, gyógyhatású készítmény. *** kötszer, gyógyászati segédeszköz 
vagy gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz. A kedvezmények csak vény nélkül kapható, nem tb-támogatott készítményekre vonatkoznak. Az akciós ajánlat a kiadványban megjelölt üzletekben, a készlet erejéig érvényes.  
Az esetleges nyomdai, szerkesztési hibákért felelősséget nem vállalunk!  A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. A százalékban számított engedmény az akciós újságban egész számra kerekítve jelenik meg. Jelen 
ajánlat nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a résztvevő gyógyszertárak szolgáltatásainak népszerűsítését szolgálja. Kiadja a Pharmainvest Zrt. Az akciós újsággal kapcsolatos észrevételek: 62/554-510, info@pingvinpatika.hu. Képek: ©123RF

 EGYES Egészségpénztári kártyákra megvásárol-
ható. Kérjük vásárlás előtt érdeklődjön válasz-

tott egészségpénztáránál, mivel patikai számítógépes 
rendszerünkben az elszámolhatóságot nem tudjuk 
leellenőrizni.

  
Egészségpénztári Kártyára is megvásárolható. 

A PINGVIN PATIKÁK TERMÉKCSALÁDJA!

www.pingvinpatika.hu
 www.pingvinshop.huISMERJE MEG A TELJES TROPY TERMÉKCSALÁDOT!

Forintért és törzsvásárlói pontokért is kapható termékkínálatunkból:

A TÖRZSVÁSÁRLÓNK!
Legyen Ön is

Igényeljen személyre szóló Bónusz Plusz kártyát és gyűjtse pontjait, amelyeket márkás 
kozmetikumokra, higiéniai- és babaápolási cikkekre és gyógynövényes krémekre válthat be.

 �Nem akar pénzt költeni? Vásároljon pontokért!

 �Még nem törzsvásárlónk? Győződjön meg verhetetlen árainkról!

TEKINTSE MEG A TELJES KÍNÁLATUNKAT A PATIKÁKBAN!
Az ajánlat érvényes: 2023. június 1-től 2023. június 30-ig, ill. a készlet erejéig. A kínálat patikánként eltérő lehet!  

A részletekről érdeklődjön a patikákban! A termék eltérhet a fotón ábrázolttól.

 
 
Quiz ajakápoló,   
különféle, 4 g

(73,75 Ft/g)

59 BÓNUSZ
PONT

295 Ft
VAGY

 
 
Caola kézápoló,   
100 ml

(3,25 Ft/ml)

65 BÓNUSZ
PONT

325 Ft
VAGY

 
Dove golyós  
dezodor, női, férfi, 
különféle, 50 ml

(8,50 Ft/ml)

85 BÓNUSZ
PONT

425 Ft
VAGY

(2,73 Ft/ml)

109 BÓNUSZ
PONT

545 Ft
VAGY

 
Schauma  

hajbalzsam,  
különféle, 200 ml

(3,67 Ft/ml)

55 BÓNUSZ
PONT

275 Ft
VAGY

 
Kolynos fogkrém,  

75 ml

KIEMELT AJÁNLATUNK! -31% 
kedvezménnyel!

 
TROPY Csalánlevél  
50 g  
Eredeti ár: 479 Ft*, megtakarítás: 150 Ft  
6,58 Ft/g

 329 Ft3029 Ft

 
TROPY  
Diozmin-Heszperidin 
filmtabletta 100 db  
30,29 Ft/db

3449 Ft

 
TROPY Gumi-Brumi 
Multivitamin  
gumitabletta 60 db 
57,48 Ft/db

1299 Ft

 
TROPY  
Vas 8 mg + Folsav  
tabletta 60 db 
21,65 Ft/db

 349 Ft

 
 
TROPY Cickafarkfű  
50 g 
6,98 Ft/g

2999 Ft

 
 
TROPY Magnézium + B6 
filmtabletta 100 db 
29,99 Ft/db

2499 Ft

 
TROPY Tökmagolaj 
lágyzselatin kapszula 
100 db 
24,99 Ft/db

	 Pingvin ár:	 Egységár:

TROPY B-komplex filmtabletta 100 db	 1 499 Ft	 14,99 Ft/db

TROPY C-vitamin 1000 mg retard filmtabletta  
100 db	 2 999 Ft	 29,99 Ft/db

TROPY C-vitamin 1000 mg+25 mg Csipkebogyó  
kivonat tabletta 100 db	 2 799 Ft	 27,99 Ft/db

TROPY D3 vitamin 2000 NE lágyzselatin kapszula  
100 db	 2 199 Ft	 21,99 Ft/db

TROPY Echinacea + béta glükán filmtabletta  
100 db	 2 999 Ft	 29,99 Ft/db

TROPY Eritrit 1000 g	 2 599 Ft	 2,60 Ft/g

TROPY Gumi-Brumi D3-vitamin málna ízű  
gumitabletta 60 db	 1 999 Ft	 33,32 Ft/db

TROPY Kalcium + D3 + K2 filmtabletta  
60 db	 1 899 Ft	 31,65 Ft/db

TROPY Kalcium + Magnézium + Cink  
filmtabletta 100 db	 2 499 Ft	 24,99 Ft/db

TROPY Koenzim Q10 50 mg lágyzselatin kapszula  
30 db	 2 199 Ft	 73,30 Ft/db

TROPY Kurkuma 100 mg filmtabletta 60 db	 2 199 Ft 	 36,65 Ft/db

TROPY Lecitin 1200 mg lágyzselatin kapszula  
100 db	 3 599 Ft	 35,99 Ft/db

TROPY L-karnitin 500 mg filmtabletta 100 db	 3 599 Ft	 35,99 Ft/db

TROPY Máriatövis 262,5 mg kapszula 60 db	 3 299 Ft	 54,98  Ft/db

TROPY Multivitamin filmtabletta felnőtt 60 db	 2 499 Ft	 41,65 Ft/db

TROPY Omega 3 halolaj kapszula 90 db	 3 799 Ft	 42,21 Ft/db

TROPY Szabalpálma 160 mg kapszula 90 db	 4 999 Ft	 55,54 Ft/db

TROPY Szelén 100 µg filmtabletta 60 db	 1 699 Ft	 28,32 Ft/db

TROPY Szépségvitamin filmtabletta 90 db	 2 499 Ft	 27,77 Ft/db

TROPY Szerves Króm 200 µg filmtabletta 60 db	 1 499 Ft	 24,98 Ft/db

TROPY Tőzegáfonya 300 mg filmtabletta 60 db	 2 099 Ft	 34,98 Ft/db

TROPY Xilit édesítőszer 1000 g	 3 399 Ft	 3,40 Ft/g

 
TEÁK: 

TROPY Citromfű levél filteres 25 db	 499 Ft	  19,96 Ft/filter

TROPY Citromfű levél 50 g	 529 Ft	 10,58 Ft/g

TROPY Csalánlevél filteres 25 db	 599 Ft	 23,96 Ft/filter

TROPY Fagyöngy 50 g	 299 Ft	 5,98 Ft/g

TROPY Galagonya virágos hajtásvég 50 g	 499 Ft	  9,98 Ft/g

TROPY Kamillavirág filteres 25 db	 499 Ft	 19,96 Ft/filter

TROPY Kamillavirág 50g	 699 Ft	 13,98 Ft/g

TROPY Kisvirágú füzike 50 g	 429 Ft	 8,58 Ft/g 

Bonetta Vöröslencse liszt, 
500 g

Felhasználható ételek sűrítésé-
hez, töltelékes áruk készítéséhez, 
panírozáshoz, max. 30%-ban 
tésztafélék lisztjeihez keverve 
annak tápanyagtartalmának 
dúsításához.

Gluténmentes, vegán.

Aromax Szúnyog- és  
kullancsriasztó spray, 100 ml

Természetes növényi eredetű ható-
anyagot tartalmazó rovarriasztó szer, 
csípőszúnyogok és kullancsok távol 
tartására. kb. 7 órás védelmet biztosít  
a szúnyogok ellen. DEET mentes

100% természetes hatóanyag-tartalom.

Biocid termék. Biocidok alkalmazásakor 
ügyeljen a biztonságra! Használat előtt 
mindig olvassa el a címkét és a használati 
útmutatót!

Aromax Teafaolajos 
körömápoló, 10 ml

Az ecsetelő 100%-ban természetes hatóanyagokat és 
illóolajokat tartalmaz: teafaolaj: antibakteriális és gom-
baölő hatású illóolaj, orvosi zsálya: 
gyulladáscsökkentő hatás, erdeife-
nyő olaj: tonizál, friss illatot biztosít, 
szőlőmagolaj: táplálja, hidratálja a 
körömágy bőrét. Használata: a ku-
pakban lévő ecsetelővel vigyük fel 
a problémás körömre. Tipp: ismé-
teljük naponta több alkalommal. 
Ne feledkezzünk meg a lábbelik 
fertőtlenítéséről sem!

EDEN PREMIUM Bake-Free 
Linzer  
lisztkeverék, 
1000 g

Élelmi rostokban 
gazdag.

Glutén-, tej-, tojás-  
szója és élesztőmentes.

Benefitt Barna rizsliszt, 
gluténmentes, 500 g

Felhasználható pl.: palacsinta, 
omlós- és kelttészták készíté-
sére; krémek, szószok, levesek 
csomómentes sűrítésére.
Gazdag rost és fehérje tartalom. 
Gluténmentes reformliszt.

Bilomag PLUS  
Ginkgo Biloba 110 mg,+ Magnézium, 
+B6-, B5-vitamin, 60 kapszula

A Ginkgo biloba hatóanyagai 
(ginkgo flavonoidok) hozzájá-
rulnak a normál vérkeringés-
hez, beleértve az agyi vér-
keringést, továbbá a normál 
szellemi működés (például  
a memória, gondolkodás, ta-
nulás) fenntartásához.

Étrend-kiegészítő.

Forgalmazza:  
Dr. Theiss  

Naturprodukt Kft.  
1116 Budapest,  

Barázda utca 42.

Étrend-kiegészítő.

BioCo MAGNE-citrát  
+ B6-vitamin MEGAPACK, 
90 db filmtabletta

A készítmény kizárólag 
szerves kötésű formában 
tartalmazza a normál pszi-
chológiai funkció fenntartá-
sához, a normális izom- és 
idegrendszer működéshez 
szükséges magnéziumot.

Étrend-kiegészítő.

BioCo  
Magnézium-biszglicinát 
+ bioaktív B6 MEGAPACK,  
90 db tabletta

A készítményben új típusú, 
magas tisztaságú, 100%-ban 
teljesen reagált (fully reacted) 
magnézium-biszglicinát talál-
ható, mely garantáltan nem 
tartalmaz magnézium-oxidot.Étrend-kiegészítő.

BioCo Tőzegáfonya EXTRA, 
60 db tabletta

A készítmény magas 
dózisban tartalmaz 
tőzegáfonya kivonatot 
(500 mg/tabletta), 
mely 5000 mg szárított 
tőzegáfonya növényi 
őrleménynek megfelelő 
mennyiség.

Bob Snail Gyümölcs szelet,  
Alma-eper,  
Alma-feketeribizli,  
Alma-körte vagy  
Alma-málna, 14 g

100% gyümölcsből 
készült termékek. 

Hozzáadott cukrot 
nem tartalmaznak!

Bonetta Barna rizsliszt, 
gluténmentes,  
500 g 

Előnye, hogy tészta 
készítéséhez nem feltét-
lenül kell tojást használ-
ni, így az ebből készült 
ételeket tojásérzékenyek 
is fogyaszthatják.

Gluténmentes.

Bonetta Rizsdara 
gluténmentes, 500 g 

Helyettesítheti a glutén- 
érzékenyek számára  
a búzadarát. Felhasználha-
tó levesbetétként, édessé-
gekhez, süteményekhez.

Gluténmentes.

Dana Feketeberkenye 
100%-os gyümölcslé,  
1000 ml

Csak az összetevőkben 
természetesen előfordu-
ló cukrokat tartalmaz.

Hozzáadott cukor-, éde-
sítőszer- és tartósítószer-
mentes. 

Dolorgit Med fülcsepp, 10 ml***

Csökkenti a fájdalmat, a külső 
hallójárat kipirosodását és 
viszketését. A külső hallójárat 
gyulladásainál alkalmazható. 
A fülcseppet megelőzésként 
is lehet használni, 12 hónapon 
felüli gyermekek és felnőttek 
számára.

Teafaolajos sarokpuhító krém a száraz, 
kemény és repedezett bőr ápolására. 
A természetes teafaolajjal. 10% ureát 
tartalmaz. Vegán formula.

Vadgesztenyés lábápoló krém, mely 
visszeres, fáradt és nehéz lábérzet 
csökkentésére ajánlott lábápolási 
céllal. Vegán formula.

Orvostechnikai eszköz, mely 
egyben gyógyászati segéd-
eszköznek is minősül.

Dr. Herz Diosmin Hesperidin 
500 mg kapszula, 60 db

Természetes komplex flavonoid kivonat az ér- 
rendszer megfelelő működéséhez, magas ható-
anyag tartalmú, kiváló felszívódású Diosminnal, 

Étrend-kiegészítő.

Hesperidinnel, vad-
gesztenye és vörös 
szőlőlevél kivonattal 
hozzáadott szerves 
cinkkel.

Intenzív regeneráló, tápláló krém a természetes és  
a fejlett technológiai összetevők innovatív kombinációja, 
amely a száraz és nagyon száraz bőr igényeihez igazod-
va gondosan lett kiválasztva, hogy  
biztosítsa az egészséges és  
fiatalos bőr megjelenését.

Eveline Q10 koenzim,  
Kecsketej Intenzív regeneráló, 
tápláló nappali és éjszakai krém, 50 ml

Eveline Sun Care Expert nap-
védő arckrém SPF50, 50 ml

A krém ajánlott a napsugarakra érzékeny és 
irritációra hajlamos bőrre. Gátolja az öregedést 
és hosszan tartó védelmet nyújt
a bőrsejteknek.
Erősíti a napozás elleni
természetes védelmi
rendszert.
Kozmetikum

Fit Reggeli Granola,  
többmagvas, piros gyümölcsökkel,  
70 g

Összetevői: quinoa, 
zab, lenmag, chia mag.

Hozzáadott cukrot 
nem tartalmaz.

Fit Smoothie  
gyümölcsszeletek, 32 g

93% gyümölcskeverék, datolyapaszta, mazsola, 
alma-répa-narancs, cékla-feketeribizli vagy  
rebarbara-eper hozzáadásával.

Gluténmentes, hozzáadott cukor 
és pálmaolaj nélkül készült.

Glulu’s Free From 
Vaniliás keksz,  
100 g

Ízletes vaniliás 
csemege.

Glutén-, tej-, 
tojásmentes,  
vegán. 

Grünfink Céklalé 
1000 ml

Frissen szedett céklából 
készült, ásványi anya-
gokban és vitaminokban 
gazdag céklalé.

Gullón Kakaós keksz krémmel 
töltve, 147 g 

Kakaós szendvicskeksz 
krémtöltelékkel.

Édesítőszerrel készült, 
hozzáadott cukrot nem 
tartalmaz.

Gullón Zero  
Mini Chip Choco 
keksz, 75 g

Omlós keksz csokoládé 
darabkákkal.
Hozzáadott cukrot nem 
tartalmaz.

Herbiovit Sarokpuhító krém 
teafaolajos, 250 ml

Herbiovit Vadgesztenye 
lábkrém, 250 ml

Kozmetikumok.

Interherb  
Kollagén & Hyaluronsav 
Szépségformula
EXTRA kapszula, 60 db:  
Összetevői belülről óvják a bőr, a haj 
és a köröm egészségét, és segítik 
vonzó megjelenésének megőrzését. 
Hatóanyagai elősegítik továbbá az 
ízületek mozgékonyságát.

FORTE tabletta, 60 db:  
Könnyen hasznosuló kollagént, hyalu
ronsavat és C-vitamint tartalmazó 
készítmény. Hozzájárul a bőr normál 
állapotának, működésének fenntartá-
sához, elősegíti az ízületek mozgé-
konyságát.

Étrend-kiegészítők.

Interherb  
Kollagén & Hyaluronsav 
Anti-Aging formula, INTENSE tabletta, 
60 db

Érett bőr belsőleges 
táplálására kifejlesztett 
készítmény nagydózisú 
kollagénnel és hialuron-
savval, értékes biotinnal, 
retinollal és C-vitaminnal. 
Hatóanyagai elősegítik  
az ízületek mozgékony-
ságát.

Étrend-kiegészítő.

Karamell Vital Varázsgömb 
málna ízű extrudált  
kukorica golyó, 20 g

Cukormentes málna 
ízű extrudált kukorica 
golyó édesítőszerrel.

LoveDiet Rusztikus barna 
vagy fehér kenyér, 235 g

Mindig puha és friss. Magas élelmirost tartalmú 
köles lisztből, kovásszal készült gluténmentes 
kenyér.

Glutén-, búza-,  
szója- és  
tojásmentes.

LoveDiet Rizsliszt 
gluténmentes, 1000 g 

Jól helyettesíti  
a búzalisztet, kenye-
rek, tészták, galuska 
és palacsinta készí-
tésénél, sűrítésre is 
alkalmas.

Glutén-, tej-, búza- 
és szójamentes.

LoveDiet Gluténmentes 
panírmorzsa,  
250 g

A Love Diet Gluténmentes 
panírmorzsa egyaránt alkal-
mas ételek beforgatásához, 
sűrítéséhez és panírozáshoz. 
Felhasználása megegyezik  
a normál zsemlemorzsáéval.

Elsősorban sütemények, 
kekszek, kétszersültek 
ízesítéséhez lehet fel-
használni.

Természetes édesítőszer. 
Kalóriaértéke 0.

LoveDiet Eritrit, 
500 g

Kalóriaértéke nulla, 
sokkal könnyebben 
megemészthető, 
mint más cukor.

Természetes  
növényi édesítő.

Németh és Zentai Eritrit, 
1000 g

A kisvirágú füzike hozzájárul a 
prosztata és a húgyutak egész-
séges működéséhez, a vesék 
megfelelő kiválasztásához, az 
ideális gyakoriságú vizeletürí-
téshez, így a nyugodt éjszakai 
alváshoz. A készítmény fogyasz-
tását 45 év feletti férfiaknak 
ajánljuk a prosztata védelmére, 
az életminőség javítására.

Étrend-kiegészítő.

Interherb   
Kisvirágú füzike extraktum  
kapszula, 60 db

Étrend-kiegészítő.

Interherb XXL C-vitamin  
1000 mg + Cink + Bioflavonoidok 
Retard filmtabletta, 90 db

A C-vitamin segíti a fáradt-
ság és a kifáradás csökken-
tését, míg a cinknek szere-
pe van a normál szellemi 
működés fenntartásában.

Étrend-kiegészítő.

Interherb XXL  
Mg + B6 + Ginseng  
tabletta, 90 db

A magnézium és a B6-
vitamin hozzájárul az 
idegrendszer megfelelő 
működéséhez, a fáradtság 
és a kifáradás csökkenté-
séhez, a Ginseng támogatja 
a fizikai és szellemi erőnlét 
fenntartását

Naturland  
Lábizzadás elleni 
spray,  100 ml

Hatóanyaga gátolja a lábizza-
dást. A lábat szárazon és frissen 
tartja. Használatával megelőzhe-
tő a kellemetlen lábszag kiala-
kulása. A zoknin és a harisnyán 
nem hagy foltot.

Étrend- 
kiegészítő.

Ocuvite Lutein Premium, 
30 tabletta
Vitaminokat, ásványi anyagokat és karotinoidokat  
(C-vitamin, E-vitamin, cink, szelén, lutein, zeaxantin)  
tartalmazó készítmény. A cink hozzájárul a normál 
látás fenntartásához.

Forgalmazó: Bausch & Lomb Poland sp.z.o.o. Magyarországi 
Fióktelepe, 1134 Budapest, Váci út 33. - OCU-22-04-03,  
Lezárás dátuma: 2022.04.05.

Power Fruit Mangó  
Q10, C- és B-vitaminokkal, 
750 ml

12%-os gyümölcstartalmú, 
energiaszegény, man-
gó-alma ital forrásvízzel, 
hozzáadott C- és B vitami-
nokkal, Q10 koenzimmel, 
édesítőszerekkel.

Isola Bio Rizsalapú 
főzőkrém, 200 ml

Alapja rizs, mely nagy men�-
nyiségű fehérjét, B-, E- és K-
vitaminokat, valamint ásványi 
anyagokat és nyomelemeket 
is tartalmaz. Kitűnő sós ételek-
hez, édességekhez, dekorá-
cióhoz vagy akár szószokhoz. 
Habbá nem verhető.

Laktóz-, gluténmentes, vegán.

Schär Pan Rustico 
gluténmentes szeletelt 
kenyér, 250 g

Teljeskiőrlésű  
szeletelt kenyér,  
védőgázas  
csomagolásban.

Gluténmentes,  
laktózmentes.

Schär Pausa Sí sárga-
répa-narancs piskótaszelet, 
30 g

Búzamentes, 
pálmaolaj 
nélkül.

Csíki Csipsz,  
Hagymásan-tejfölös,  
Paprikás hangulat,  
Parajdi sós,  
Roppant sajtos,  
100 g

Gluténmentes, 
vegan, GMO mentes, 
tartósítószer mentes.

Akciós időszak:  
2023.05.01.- 
2023.06.30.

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

Akciós időszak:  
2023.05.01.- 
2023.06.30.

Akciós időszak:  
2023.05.01.- 
2023.06.30.

Scotti Riso Vital 
Rizsital, 1000 ml

Természetes módon  
laktózmentes.

Gluténmentes, vegán.

Helios Diet Áfonya 
extra dzsem, 280 g

Hozzáadott cukrot 
nem tartalmaz. Glu-
ténmentes.

60%-os gyümölcs-
tartalommal. Extra 
rosttartalommal.

LoveDiet Gluténmentes  
fehér kenyér,  
300 g

Glutén- és laktóz-
mentes, vegán.

LoveDiet Gluténmentes  
fehér kenyér napraforgómaggal,  
300 g

Glutén- és laktóz-
mentes, vegán.

Akciós időszak:  
2023.05.01.- 
2023.06.30.

Akciós időszak:  
2023.05.01.-2023.06.30. 
Lejárat: 2023.07.07.

Az ajánlat a készlet 
erejéig érvényes.

Akciós időszak:  
2023.05.01.-2023.06.30. 
Lejárat: 2023.07.07.

Az ajánlat a készlet 
erejéig érvényes.

36%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
410 Ft

(13,50 Ft/g)

189 Ft
279 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT1

(3,65 Ft/ml)

729 Ft
1139 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT7

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(1,40 Ft/g)

-25% 699 Ft
929 Ft* helyett-230 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(1,20 Ft/g)

599 Ft
919 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT5

(72,82 Ft/db)

-24% 4369 Ft
5769 Ft* helyett-1400 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT43

(100,65 Ft/db)

-24% 6039 Ft
7969 Ft* helyett-1930 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT60

(2,40 Ft/g)

1199 Ft
1759 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT11

(23,99 Ft/ml)

-25% 2399 Ft
3199 Ft* helyett-800 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT23

(17,99 Ft/ml)

-28% 1799 Ft
2489 Ft* helyett-690 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT17

(0,48 Ft/ml)

-22% 359 Ft
459 Ft* helyett-100 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(3,80 Ft/g)

949 Ft
1429 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT9

(2,20 Ft/g)

-24% 2199 Ft
2879 Ft* helyett-680 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT21

(1,06 Ft/g)

529 Ft
819 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT5

(54,98 Ft/db)

-25% 3299 Ft
4409 Ft* helyett-1110 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT32

(39,32 Ft/db)

-23% 2359 Ft
3049 Ft* helyett-690 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT23

(169,90 Ft/ml)

-22% 1699 Ft
2169 Ft* helyett-470 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT16

(32,98 Ft/ml)

-21% 1649 Ft
2079 Ft* helyett-430 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT16

(2,20 Ft/ml)

2199 Ft
3449 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT21

(3,70 Ft/g)

259 Ft
379 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT2

(3,19 Ft/g)

469 Ft
709 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(4,65 Ft/g)

349 Ft
499 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(4,59 Ft/g)

-22% 459 Ft
589 Ft* helyett-130 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(8,45 Ft/g)

169 Ft
249 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT1

(139,97 Ft/db)

-25% 4199 Ft
5619 Ft* helyett-1420 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT41

(44,43 Ft/db)

-27% 3999 Ft
5489 Ft* helyett-1490 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT39

(35,21 Ft/db)

-21% 3169 Ft
4029 Ft* helyett-860 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT31

(4,08 Ft/g)

-21% 959 Ft
1219 Ft* helyett-260 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT9

(6,79 Ft/g)

-28% 679 Ft
949 Ft* helyett-270 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(7,20 Ft/ml)

-22% 1799 Ft
2299 Ft* helyett-500 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT17

(7,63 Ft/g)

-21% 229 Ft
289 Ft* helyett-60 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT2

(1,60 Ft/g)

1599 Ft
2639 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT15

(1,90 Ft/g)

-20% 949 Ft
1189 Ft* helyett-240 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT9

(36,65 Ft/db)

-27% 2199 Ft
3029 Ft* helyett-830 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT21

(36,66 Ft/db)

-27% 3299 Ft
4499 Ft* helyett-1200 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT32

(29,99 Ft/db)

-27% 2699 Ft
3719 Ft* helyett-1020 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT26

(0,83 Ft/g)

-29% 829 Ft
1169 Ft* helyett-340 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT8

(26,98 Ft/ml)

-22% 1349 Ft
1739 Ft* helyett-390 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT13

(0,76 Ft/ml)

759 Ft
1319 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT7

30%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
150 Ft

32%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
90 Ft

35%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
290 Ft

35%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
320 Ft

36%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
1250 Ft

42%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
560 Ft

35%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
140 Ft

34%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
240 Ft

32%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
80 Ft

32%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
560 Ft

39%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
1040 Ft

34%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
480 Ft

32%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
120 Ft

(2,88 Ft/g)

-20% 719 Ft
899 Ft* helyett-180 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT7

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(8,09 Ft/g)

259 Ft
399 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT2

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(239,90 Ft/ml)

-23% 2399 Ft
3129 Ft* helyett-730 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT23

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT28

(48,32 Ft/db)2899 Ft
BOMBA ÁR:

(0,70 Ft/ml)

-24% 699 Ft
919 Ft* helyett-220 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(3,21 Ft/g)

-22% 899 Ft
1159 Ft* helyett-260 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT8

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT7

(2,66 Ft/g)799 Ft
BOMBA ÁR:

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT7

(2,66 Ft/g)799 Ft
BOMBA ÁR:

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON


